2023年４月 28日

各  位

会 社 名  株式会社ヴィンクス

代表者名  代表取締役 社長執行役員    今城  浩一

（コード番号：３７８４ 東証スタンダード）

問合せ先  取締役 常務執行役員      竹内 雅則

（ＴＥＬ．０３－５６３７－７６０７）

東京地区のオフィス統合のお知らせ

大崎オフィスを東京オフィスへ統合いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．統合の目的

当社東京地区のオフィス運営の更なる効率の向上を図るため、下記日程にて、大崎オフィス

を東京オフィスへ統合し、大崎オフィスを閉鎖いたします。

今後につきましても、より質の高い充実したＩＴサービスを提供することで、業容の拡大と

企業価値の向上に努めてまいります。

２．オフィスの概要

（１）閉鎖するオフィス

①名称 ：大崎オフィス

②所在地 ：〒141-0001 東京都品川区北品川 6丁目 7番 29号ガーデンシティ品川御殿山

③閉鎖日 ：2023 年 5月 7日（日）

（２）統合先オフィス

①名称 ：東京オフィス

②所在地 ：〒130-0013 東京都墨田区錦糸 1-2-4 アルカウエスト

③業務開始日 ：2023年 5月 8日（月）

以  上